PoTNARUNR
BOTUCATU- SP Nai,

Says CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Mus

TERMO DE POSSE SUPLENTE

Ao primeiro dia do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, às dezenove horas,
na sede do Poder Legislativo, situado à Praça Comendador Emílio Peduti, nº.
112, Edifício “Vereador Abílio Dorini”, compareceu em sessão para tomar posse,
o senhor José Pedroso Bitencourt, eleito com 1.180 votos pelo Partido
Democratas (DEM), atual União Brasil (UNIÃO) e Diplomado pela Justiça
Eleitoral como 1º Suplente de Vereador. Após as formalidades regimentais,
expressou a afirmação de bem desempenhar o mandato no qual é investido,
prestando o seguinte compromisso: “Prometo exercer, com dedicação e lealdade
o meu mandato, respeitando a lei, defendendo os interesses do Município e o
bem geral de sua população”. Para constar, foi lavrado o presente termo que
será assinado pelo Presidente da Câmara, Vereador Rodrigo Rodrigues, e pelos
demais Vereadores presentes. Botucatu, 1º de agosto de 2022.

7

JogÉ PedifeioBitendburt fo

Erika Cristina Liao Tiago  Alessandr esi de Oliveira